
 
 

ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn. zm.), oraz § 11 ust. 4, 6 i 7 uchwały Nr 261/XXIV/2022 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Wójt Gminy 

 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 3204



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 616 142,71 7 616 142,71

Szkoły podstawowe 5 138 016,56 5 138 130,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 187 010,00 187 124,00

Świetlice szkolne 108 291,51 108 177,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 6 886,00

852 Pomoc społeczna 1 149 467,73 1 149 467,73

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
63 774,00 63 774,00

3110 Świadczenia społeczne 63 774,00 63 774,00

855 Rodzina 3 263 362,85 3 263 362,85

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 147 148,00 3 147 148,00

3110 Świadczenia społeczne 2 728 335,00 2 725 638,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 913,50 67 640,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 662,00 332 498,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 746,00 1 774,11

4300 Zakup usług pozostałych 3 985,20 2 089,77

Wspieranie rodziny 26 473,85 26 473,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 627,06 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 308,93 4 329,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 537,86 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 21 743,96

26 919 707,89 26 919 707,89

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2023 rok

Zał. Nr 1 do zarządzenia nr 140/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 29.12.2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

80101 114,00

114,00

80107 -114,00

-114,00

0,00

85214 0,00

0,00

0,00

85502 0,00

-2 696,05

1 726,66

2 836,71

28,11

-1 895,43

85504 0,00

-5 627,06

20,96

-137,86

5 743,96

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3204



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 173 299,00 3 173 299,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 136 648,00 3 136 648,00

3110 Świadczenia społeczne 2 728 335,00 2 725 638,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 913,50 67 640,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 662,00 332 498,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 746,00 1 774,11

4300 Zakup usług pozostałych 3 985,20 2 089,77

5 107 171,76 5 107 171,76

-2 696,05

1 726,66

2 836,71

28,11

-1 895,43

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 

roku

Zał. nr  1a do Zarządzenia Nr 140/2023 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 29.12.2023 r.

Zmiana

0,00

0,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3204


	ZARZĄDZENIE NR 140/2023 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a


		2024-03-14T07:56:51+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




